
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 2

ПРИКАЗ

«01» июля 2025 г. № 01-кз

Котельниково
О зачислении в 1 класс

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность 
образовательной организации» Закона РФ «Об образовании», Уставом школы, на основании 
заявления родителей (законных представителей),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в контингент учащихся с 01 июля 2025 года для обучения в 1-м классе на 

2025-2026 учебный год:
1. Абрамовский Артём Александрович,
2. Агеева София Денисовна,
3. Андронова Эмилия Алексеевна,
4. Афанасьев Артём Евгеньевич,
5. Ахрамеев Сергей Викторович *
6. Баранова Ксения Александровна,
7. Баранская Ева Артёмовна,
8. Бергер Роберт Романович,
9. Бобряшова Ева Александровна,
10. Бондарева Екатерина Владимировна,
11. Бондарева Елизавета Владимировна,
12. Быстриков Мирон Александрович,
13. Ведышев Александр Артемович,
14. Воробьёва Владислава Владимировна,
15. Вяткин Михаил Андреевич,
16. Герузова Виктория Валерьевна,
17. Григорюк Мирон Алексеевич*
18. Джаватханова Риана Хусейновна,
19. Дзер София Игоревна,
20. Дорошенко Кирилл Михайлович,
21. Дуваров Павел Евгеньевич,
22. Дуварова Софья Алексеевна,
23. Забудько Валерия Алексеевна,
24. Заводнов Иван Алексеевич,
25. Зайцев Михаил Сергеевич,
26. Золошкова Софья Вадимовна,
27. Ибрагимова Аделина Магометовна,
28. Ивченков Марк Сергеевич,
29. Исраилова Сабина Хамзаевна,
30. Кабанова Ксения Ивановна,
31. Казанков Захар Максимович,
32. Карпенко Полина Владимировна,
33. Кафян Арам Борисович,
34. Киреева Виктория Андреевна,
35. Клочков Матвей Артёмович,
36. Ковалёва Виктория Андреевна,
37. Колесникова Анна Сергеевна,
38. Коробченко Олег Игоревич,
39. Королев Марк Алексеевич,



40. Кривчиков Лев Алексеевич,
41. Кульмаментьева София Радиковна,
42. Мажитова Малика Аскаровна,
43. Максимов Владимир Сергеевич,
44. Маркосян Марк Вячеславович,
45. Матвиенков Лев Романович,
46. Махмудов Тимур Романович,
47. Муров Сергей Константинович,
48. Нарыжный Сергей Александрович,
49. Никульченко Полина Владиславовна,
50. Перелома Назар Сергеевич,
51. Плотник Виктория Александровна,
52. Подгорная Арина Владимировна,
53. Подрезов Максим Андреевич,
54. Подрезова Милена Андреевна,
55. Попова Виктория Дмитриевна,
56. Рамазанова Назпери Зауровна,
57. Резанов Дмиррий Александрович,
58. Сафонова Варвара Дмитриевна,
59. Северин Варвара Ивановна,
60. Семыкин Степан Иванович, '
61. Сердюков Александр Артёмович,
62. Сидорова Татьяна Сергеевна,
63. Синенко Анастасия Александровна,
64. Стекольников Андрей Сергеевич,
65. Сухина Виктория Сергеевна,
66. Танасиенко Алексей Игоревич
67. Танасиенко Алина Игоревна,
68. Твердохлебов Савелий Валерьевич,
69. Текучёв Матвей Витальевич
70. Трегубов Егор Сергеевич
71. Улесова Юлия Германовна,
72. Федоров Даниил Юрьевич,
73. Филимоненко Кира Владимировна,
74. Хизриев Хизри Ибрагимович,
75. Хлебников Ярослав Денисович,
76. Червоненко Артём Денисович,
77. Шамшур Кира Денисовна,
78. Шевченко Михаил Федорович,
79. Ширинова Анастасия Данииловна,
80. Щеглов Ярослав Сергеевич

2. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

О.Ю. Колесникова


